
FT/2017/3456
Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: +420 274021216
e-mail: v.vana@chromservis.eu
Fax: +420 274021220

Dodavatel:

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV PRAHA
Sídlištní 136/24
165 00 Praha - Lysolaje
Czech Republic

Fakturační adresa:

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV PRAHA
Sídlištní 136/24
165 00 Praha - Lysolaje
Czech Republic
IČO: 00019305
DIČ: CZ00019305

FT/2017/3456Zakázka:
Datum vystavení: 13.9.2017
Vaše objednávka: 
Referent: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

R-578/OM/17
Stoklas Martin, Ing.
-
Poštou - balík do ruky
Bankovním převodem
14

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

balení001.  %)  V*13012 6 046,90 Kč5,000 36 583,7430 234,50

OchraTest - imunoafinitní kolonky pro Fluorometr a HPLC (balení 25 ks)
Sleva z položky: % Před slevou: 7 114,00 35 570,00 Kč15,00

balení002.  %)  V*G1012 6 974,25 Kč5,000 42 194,2134 871,25

ZearalaTest - imunoafinitní kolonky pro Fluorometr a HPLC (balení 25 ks)
Sleva z položky: % Před slevou: 8 205,00 41 025,00 Kč15,00

balení003.  %)  SFPTFE013045NL 1 737,00 Kč10,000 21 017,7017 370,00

Stříkačkové filtry MS, 13 mm, 0.45 µm PTFE hydrofil., nest.,100ks
Sleva z položky: % Před slevou: 3 309,00 33 090,00 Kč47,51

004.      99 P 150,00 Kč1,000 181,50150,00

Paušální expediční náklady Českou poštou, balík do ruky
KčCelkem netto:

Celkem DPH:
Celkem brutto:

Kč
Kč99 977,16

82 625,75
17 351,41

%) Zboží máme částečně skladem

Dodací adresa: STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV PRAHA, Sídlištní 136/24, 165 00  Praha - Lysolaje, CZ

Strana: 1/2



Potvrzení objednávky
FT/2017/3456

Datum: 13.9.2017 Datum:
Převzal:Vystavil: Váňa Vlastimil

Strana: 2/2


		2017-09-13T12:56:25+0200
	Vlastimil Váňa




